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Mbrojtesi i djathte i Flamurtarit Polizoi Arbri feston me fitore lindjen e djalit te tij. Sot Arbri luajti
shume me i avancuar se roli i tij natyral pasi donte me patjeter qe te shenonte gol per t'ia
dedikuar te birit te tij te sapo lindur. Ne pjese e pare u pa te luante pothuajse si sulmues i
djathte. Gjithsesi dhe pse se gjeti golin iu gezua fitores se skuadres se tij qe mbas dy ndeshje
numeron 6 pike te plota.
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